Hugo de Scō victore in libro de
laude caritatis. m m m

Quis sc̄or a p̄incipio m̄udi extitit qui
nō trinitate nob̄ aut v̄bo a sc̄o om̄en
dauit? Caritas abel m̄r̄ez fecit. abrahā
de tra sua duxit. q̄ et ille p̄ cūtate in
nocent morte p̄culit. et iste nacile solū
libent deseruit. et v̄toz p̄ cūtate tra
celū om̄itauit. Cōsidēm⁹ q̄t iā m̄r̄es
p̄ tormenta ad r̄gnū celoz tñsierint.
Quale i m̄ eis vim amoris arsisse tre
dimus q̄b p̄t deū n̄c sibi p̄ceptisse vide
mus. Cōueniam⁹ nūc cor n̄m et vi
deamus si acquiescat nob̄ om̄ia que
enā m̄udi sunt relinqüe. nō arridere
p̄spis. nō con delāri blandis. nō
gratulā letis oth̄ tu. C̄ m̄ lō
meū viderūt dicū p̄fōne sed
ge ab hac nō p̄fōnis m̄thoa
tioē me video.

Et ite pax erit hoc nūns dei Ut p amo
 re et nor ista spneret ista cultarēt. s
 abiectis hris omibz alacritē ad votū cur
 rētes nec minis treri poterāt nec tor
 mentis trahēbat eos cūtis. et ideo nō
 retrahēbat cupiditas nec detrebat ad
 vītias. Currebant g̃ nūdū post se reli
 querāt. deū an se habebant. Oz m̃po
 sita sūt tormenta ut m̃rogarent vel
 quo desideio hūc querēt querēt ṽl qua
 constantia illū desp̃erissent. Introgata
 est vīta p̃bati caritas confusa iniqui
 tas. Accidit ad penas m̃trepidi. q̃n
 tū mente amor intus vulnerauēat tū
 m̃ro foris vulnēa sua despiciebat. O
 mītas quō illis sapiebas qm̃ dultis eis
 fūsti quos tūc p̃t te sustine cogisti.
 quibz illos ad te vītis traxisti quos
 mūdo et p blandimēta rethente et p
 tormenta opellente p̃de nō potuisti.

Cucurrerunt quod tu eos contraxisti et
fuerunt quod tu eos uiuisti puenerunt
quia tu eos suscepisti. **E**cce in me xtm
grubilit in pectoris eorum arsisti. quod
nec probris nec pmissis nec penitus ob-
rui potuisti. **I**sta quidem flumina i-
undauerunt. sed multa flumina et aque
multe tritiae extinguere non potuerunt.
O dulcis quoniam laudabo te. **D**icit sapere
te apparet te. si stare quoniam vales priu-
appendere pro te. **F**orte excedis a
gustias meas nec iuuenies potio pre-
tium tuum penes me. **D**abo tibi quod habeo
et totum quod habeo. **T**ota domus mee sua
te conuertabo. et cum totum dedeo. totum qui
nichil reputabo. **D**omine dilectiones
mennis mee omnes iocunditates cordis
mei. per te libenter expendam ut te solam
posside valeam. **T**u sola in carior tu
sola utilior tu sola suauior tu sola iocum

dico amplius delato h[ab]udantius
~~per se~~ mas satans tunc saluans
 et felicis spuans. Alius etiam amittit
 te de te. Ut in o[ste]re h[ab]uam q[uo]d magis
 eligis semper gaude in hoc seculo ut
 semper es tu deo. Sed plus diligis hoc
 plus eligis. Audi ergo ut corrigas dilectorum
 et ne differas electorum. **C**vide quo totum
 est dilectio. Ipse est electio ipsa cursus. ipse
 puentio et mansio et beatitudine. Dilige
 ergo deum. Elige curre apprehende possi
 de fruere. Nam quis elegi qua via
 currat ut pueniat da socios ne aberet
 Peccati sunt contra deum et iusti ambulant
 in eis. Iustitia ergo est via et iusti
 sunt qui in hac via currunt nulla
 via iusticie r[es]um nulla sita societas
 iustorum melior nulla requies deo tamen
 nullior. Prudentia cor dilata et corde di
 latato via iusticie currit. Obona tam
 quid amplius dicam de te. Duce

te dixi in via dei. Quid si te ipam viam
dei dixerim. Adhuc inquit aplius exced-
lentiore viam demonstro. Tu es caput
viam rurum. omnis via et te exemit et
in te reuinuit. Nam pcepta dei vie
sunt eius. quod omnia a te pendet et in te
sistunt. Tu es plenitudo iusticie per-
fectio legis. summae utilitatis agnitus
vitatis. Via ergo es omnia. Qualis
via. Super excellens suscipiens dirigit
et produtens. Cuius via. Via hominis ad deum
et via dei ad homines. Tu deum ad homines
deducas tu homines ad deum dirigit. nec
nisi per te ad alterutrum transferre possumus
Tu mediatrix es aduersos consilians. dis-
iunctos socians et disparates quamodo
coequans. deum humilians nos sublimans
illud ad yma trahens et nos ad summa
erigens. sic tamquam ut nec abiecta sit
eius descendens sed pia nec superba sed glo-
sa sit mera exaltatio. Regnum ergo

Vim habes o caritas tu em̄ sola deū
trahere potuisti ad terras. Qm̄
Forte est comitū tuū quo et deus
ugnū potuit et homo ligatus vñcla
iniquitatis discripit. Nescio si quid
magis in lande tua dicē possim qz
vt deū de celo trahes et homīz de
em̄ ad celū lelevares. Magna v̄tus
tua ut p̄ te usq; ad hoc exaltaret homo

Consideō deū ex femā natū in
fante pānis obſitū vagientē in tu
nis fugentē sobera. Respič postea
comphensu ligatū flagellis cesu
sonis tōnatū sp̄ntis illitū lanceatū
clavis confixū felle et aceto potatū
illuc indigna hinc dira passu et en
tur ul̄ ita dignaret ul̄ ista patet
sitamē querim⁹ alia p̄ter solam
tautatē ransā nō iuennim⁹. Qd̄ tu
tus qñtū potes sitūtū ualuiſti

erga dēū q̄nto m̄ḡo erga hōm̄es. **G**
fortassis facilis vnius dēū q̄m hōm̄
q̄a quo magis boni eo magis deo est
debitū ate supari. hoc optimē tu no-
ueras. que ut facilis vniuersit̄ p̄nus d-
id supabas. Adiut nos rebelles h̄m̄
st̄ q̄m illud tibi obedientē de sede p̄ne
maiestatis usq; ad insinna m̄rē mōr-
talis suscipienda descendē cogist. **D**
dodisti. Adduxisti illū vinculus tuis
alligatū sagittis tuis vulnēatū. ut
amplius pridē homīez ubi resistē-
tū te videt etā in dēū cūmphasse
Vulnēasti impassibile. ligasti insu-
pabilē traxisti icōmūbile. et in-
feristi mōrē. **N**ōm̄a fecisti ut
corda m̄ra molles et insensibiles
affās cōpīnges ut se a torpore suo
resaluerent et facilis ea sagittē
tue p̄etraret. Nec intassio h̄i fecisti
vultū em̄ a te sic supati sūnt mā

tibi manus dederunt mala iam suis
 scordis sagittas tuas infixas por-
 tant et atroco **s** eas adhuc infici.
 Desiderant. Deltabilit̄ em̄ et suavit̄
 vulnici sunt et plagas tuas sepe p-
 pessi nec dolent nec erubescunt.
O caritas quāta est cōitoria tua! b
 nū p̄ nos vulnici et p̄ illū qm̄ p̄
 modū sup̄asti. O caritas laudam
 te quād potū nestio em̄ si forte
 manus sit te deo dīce an deo te
 sup̄asse. Qz si manū est etiā hoc libe-
 ter et fiducialit̄ de te dicam. Deq
 caritas est. Nūq̄ pac̄ est dū in se
 manēt̄ h̄c. Tantū est caritatē
 possidē. **H**oc p̄mlegiū sola caritas
 h̄z ut deo dīatur et sit. Non em̄
 dīat̄ deus humilit̄ est aut patiā
 et tu om̄is v̄tus dom̄i dei sit nulla
 p̄ter solam caritatēm hor h̄z ut nō

solū dñm dei s̄t deus dñi possit. Ne
liq̄ i grāz dona largit̄ dñs hñs eāā
quos repbat solā vō cōitātē q̄i serpm̄ hñs
tm̄ quos diligit m̄ p̄m̄ fēnat. Cai-
tas iſi q̄i fōn̄ p̄m̄ de quo nō dīcat
alēm̄ q̄i qm̄tūq̄ illa h̄z nō uān̄ alē-
m̄o eft ateo s̄ ip̄e m̄ deo et dñs m̄
eo manet. Eic familiaris est deo cā-
tas vt ip̄e onanisōne h̄z nolit v̄ cari-
tas non fūerit. Si quis māt diligit
me et **V**iam m̄ qua cāitas h̄tāt sibia
nō inflat mūdia nō deuastat rā nō
dissipat tristitia mala nō vexat anā-
tia nō exēcat gula nō inflāmat lux-
uria nō inquāt semp̄ mūda est cāsta
et quīta semp̄ leta pacifita bēmigna
et semp̄ modesta. In adūsib̄ secura
m̄ p̄p̄is tempata mūdu stēmp̄m̄
et dñm̄ diligens et sua om̄ib̄ libē-
m̄ptiens. In quo cāitas dei est s̄p-
cor s̄m̄ h̄z fūrsum̄ et d̄sideriū m̄

in superba elevatū et signū ambulat
 et signū sedet si signū agit signū quies-
 cit quidā egerit cor a deo nō recedit.
Tatens tamen cogitat et loquens
 mihi pietate et qd ad dei amo-
 re pertinet loqui desiderat Alios ad ta-
 ritatem exhortando seipm inflamat
 caritatem omnibz commendat qm dult
 amor dei qm amarus et qm impo-
 nus sit amor huius seculi nō solus
 voto s et ope quodqz demonstrat.

Adseridz huius mundi gloriam et solli-
 citudinem arguit mirat certitate
 homin qm hec diligunt quo iā dñndū
 vniuersa het radice omis nō cōterp-
 mit. Omibz estimat dulce esse
 qd sibi sapit et omnibz placet quod
 diligit omnibz manifestū esse qd
 cognosat. Itis mīdiis caritas
 se prodit. **I**cgitare o bona caritas

quid dignū dīcā laudib⁹ tuis? Cer-
te post tanta prior⁹ p̄tōnia nūl de te di-
cere mea piutas p̄sumēt vñq; de te
satis dia potuiss⁹. Illabē igit⁹ nob⁹ o-
fianis et dilat⁹ ~~caritas~~ dilata-
tor n̄m et expande desideriū. n̄
plifia coedis h̄itatalū ut capie possit
hospitem et h̄itatorem dñm. m

H̄tus Augustinus.

Con amor qui semper ardes et nūq;
extingueris. o caritas deus meus at-
tende me. Quis mihi dabit ut vñ-
nias in cor meū ut membris illud
et obliuiscor mala mea et vñnum
bonū meū amplectar te. Augustin⁹
est dominus arme mee qđ venias
ad eam ut dilacetur abs te. Pui-
nosa est refice eam. Cū m̄hesero
tibi dñe rex omo eit mihi mis̄q;